[bookmark: _GoBack]様式第3号（第7条関係）
年　　月　　日
大町町長　様

補助事業者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

年度大町町子ども・子育て支援事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定（　　年　　月　　日付け　　　第　　号で変更交付決定）の通知があった　　年度大町町子ども・子育て支援事業費補助金について、下記のとおり実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町子ども・子育て支援事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事業名

2　補助金交付決定額　　　　　　 　金　　　　　　　　 　　　　円

3　事業の成果

4　事業完了年月日

【添付書類】
（1）事業報告書
（2）歳入歳出決算書抄本
（3）その他（町長が別に定める書類）